地保第1314号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年４月18日
教育庁私学課長　様
健康医療部保健医療室地域保健課長

ギャンブル等依存症問題啓発月間シンポジウムについて
昨年度制定された「大阪府ギャンブル等依存症対策基本条例」において、毎年５月をギャンブル等依存症問題啓発月間と定め、府民の皆様にギャンブル等依存症問題への関心と理解を深めていただくため、当課において様々な啓発活動に取り組んでいます。その一環として若年層をターゲットとしたシンポジウムを開催します。
つきましては、本事業の周知等に、ご理解・ご協力を賜りたく、ご多忙のところ恐縮ですが、下記の内容について、各学校への周知にご協力くださいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
【周知物】

・府ギャンブル等啓発月間チラシ（データ）

（参考：本事業の概要）

開催日時｜令和５年５月14日（日）14時00分から15時30分まで（開場は13時15分から）
会　　場｜大阪府立男女共同参画・青少年センター（ドーンセンター）７階ホール
申込期間｜令和5年４月14日（金）14時00分から５月12日（金）18時00分まで

※この他、詳細については、下記ホームページよりご確認ください。

ギャンブル等依存症問題啓発月間：大阪府／ギャンブル等依存症問題啓発月間 (osaka.lg.jp)
【お問い合わせ先】

大阪府健康医療部保健医療室地域保健課依存症対策グループ

電話番号：06-6944-7527

メールアドレス：chiikihoken-g04@gbox.pref.osaka.lg.jp

【担当】

大阪府　健康医療部

地域保健課（依存症対策グループ）

　安吉・吉田

電話（直通）06-6944-7527

　　（代表）06-6941-0351

内線4146